PAGE
1
Решение № 54 от 01.06.2009

Об удалении в отставку главы Озерского городского округа С.Г.Чернышева
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Удалить в отставку главу Озерского городского округа С.Г.Чернышева.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Председатель
Собрания депутатов

В.В.Борцов